
 

1 
pagalba@peoplefone.lt 

 

Peoplefone adapteris 
Vartotojo vadovas 

 
 

1. Registracija 
1.1 Eikite į www.peoplefone.lt 
1.2 Prisiregistruokite 
1.3 Įveskite savo duomenis ir pasirinkite „Peoplefone box“ įrenginį 
1.4 Įveskite adapterio aktyvacijos kodą, kurį rasite ant galinio dangtelio 

 
 
1.5. Jūsų el. pašto adresas yra vartotojo vardas, kuriuo jungsitės prie savo paskyros Peoplefone 
interneto svetainėje. 

 
1.6. Apie registracijos patvirtinimą pranešime elektroniniu paštu. 
 

2. Peoplefone adapterio pajungimas 
Svarbu: Prieš pajungiant Peoplefone adapterį prie interneto, prisiregistruokite www.peoplefone.lt 
svetainėje. 
 
KOKS JŪSŲ INTERNETO PAJUNGIMAS? 
 
2.1 VARIANTAS 1 – vienas modemas 
 
2.1.1 Ištraukite interneto laidą iš kompiuterio 

 
 
2.1.2 Įjunkite interneto laidą į Peoplefone adapterio WAN lizdą  

 

http://www.peoplefone.lt/
http://www.peoplefone.lt/


 

2 
pagalba@peoplefone.lt 

 
2.1.3 Mėlynu laidu sujunkite Peoplefone adapterio LAN lizdą ir kompiuterio interneto lizdą.  

 
 
2.1.4 Įjunkite savo fiksuoto ryšio telefono laidą į Peoplefone adapterio PHONE lizdą  

 
 
2.1.5 Įjunkite universalų maitinimo adapterį į DC5V lizdą (instaliacijos pabaigoje!) 
 
 
2.2 VARIANTAS 2 – Modemas ir maršrutizatorius 
 
2.2.1 Ištraukite interneto laidą iš maršrutizatoriaus 

 
 
2.2.2 Įjunkite interneto laidą į Peoplefone adapterio WAN lizdą 

 
 
2.2.3 Mėlynu laidu sujunkite Peoplefone adapterio LAN lizdą ir maršrutizatoriaus interneto lizdą. 

 
 
2.2.4 Įjunkite savo fiksuoto ryšio telefono laidą į Peoplefone adapterio PHONE lizdą  

 



 

3 
pagalba@peoplefone.lt 

 
2.2.5 Įjunkite universalų maitinimo adapterį į DC5V lizdą (instaliacijos pabaigoje!) 
 
 
2.3 VARIANTAS 3 – Integruotas modemas/maršrutizatorius 
 
2.3.1 Mėlynu laidu sujunkite Peoplefone adapterio WAN lizdą ir laisvą maršrutizatoriaus interneto 
lizdą. 

 
 
2.3.2 Fiksuoto ryšio telefono laidą įjunkite į Peoplefone adapterio PHONE lizdą.  

 
 
2.3.3 Įjunkite universalų maitinimo adapterį į DC5V lizdą (instaliacijos pabaigoje!) 
 
 

2.4 Prijunkite Peoplefone adapterį prie fiksuoto telefono ryšio linijos 
 
Jei norite būti pasiekiami dabartinio ryšio tiekėjo telefono numeriu, naudokite atskirą standartinį 
telefono laidą (į Peoplefone adapterio rinkinį neįeina) ir sujunkite juo Peoplefone adapterio LINE 
lizdą bei Jūsų ryšio operatoriaus lizdą. 
 

 
 
 

3. Skambinimas 
 
Palaukite apie 5 minutes kol įsijungs Peoplefone adapteris. Pradžioje mirksi raudona lemputė, po 
kelių minučių ji tampa balta. Tuomet jau galite skambinti. 
 
 
 
 


